
 

Darbo pasiūlymo aprašymas 

Sveikatos priežiūros 

įstaigos pavadinimas 

VšĮ Vilniaus rajono  poliklinika 

Pareigų pavadinimas Biomedicinos technologas Klinikinėje diagnostikos laboratorijoje 

1,0 etato darbo krūviu 

 

Pasiūlymas galioja iki  2025-06-01 

Reikalavimai darbuotojui • turėti biomedicinos technologo profesinę kvalifikaciją bei 

galiojančią biomedicinos technologo licenciją; 

• gerai mokėti naudotis informacinėmis technologijomis. 

Siūlomo darbo pradžia Iš karto 

Darbuotojas aprūpinamas 

darbo drabužiais 

Taip 

Darbuotojas aprūpinamas 

kitomis darbo 

priemonėmis 

Taip 

Gydymo įstaiga 

prenumeruoja 

informacines bazes 

Taip  

Suteikiama galimybė 

dirbti kompiuteriu su 

interneto prieiga 

Taip 

Galimybės kelti 

kvalifikaciją  

Įstaiga sudaro sąlygas kelti kvalifikaciją 

Atlyginimas Darbo užmokestis nuo 2255,0 Eur prieš mokesčius per mėnesį, 

dirbant 1,0 etato darbo krūviu;  

Dėl darbo pasiūlymo 

kreiptis 

Laukiame Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) el.paštu 

inga.pempyte@vrcp.lt. Kontaktinis asmuo - teisės ir personalo 

skyriaus koordinatorė Inga Pempytė, tel. 8 (5) 247-16-61, mob.tel. 8-

662-31161. 

Mes Jums siūlome: 

• darbo atlygį nuo 2255,0 Eur prieš mokesčius; 

• darbą draugiškame kolektyve;  

• visas darbui reikalingas priemones; 

mailto:inga.pempyte@vrcp.lt


• galimybę dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo kursuose, mokymuose, kituose 

kvalifikacijos kėlimo renginiuose (kursų metu mokamas vidutinis atlyginimas); 

• sveikatai gerinti dieną;  

• priedus (už stažą ir kt.). 

Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus. Kandidatuojant Jūsų 

pateikti asmens duomenys bus tvarkomi laikantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento, 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo bei kitų teisės aktų, 

nustatančių asmens duomenų tvarkymo reikalavimus. 

 


